1610 December 21.

Anno 1610 Veneris, 21 Decembris, qui fuit dies Thomae apostoli,
electi sunt communibus votis et suffragiis in senatores: dominus
454Nicolaus Karow, dominus ¢**Henricus Kock, dominus 456 Daniel
Groldtberg.

Eodem* die in consulem electus est dominus Adamus a Restorff,

1614 Juni 3.

Anno Domini 1614 postridie ascensionis dominicae, qui fuit dies
Veneris, 3. Junii, unanimi suffragio totius collegii senatorii electus
est Jeov dgvuvroe in consulem dominus Joachimus Kroger.

% Pro-sénatoribus vocati et in album senatorium asscripti: dominus

457 Georgius Stiive, dominus 4*®Joachimus Juhle, dominus 4%®Georgius
»Schwartzkopff, dominus 480 Geargius Gammelkarn.

Actum in superiori curiae senaculo aestivo, uff der l6ven, ut supra.

*) . 808. *

451. 8: t 1612 Oktbr. 22,

452. O: Obiit Mercurii 14 Junii 1637 hora 10 matutina scorbuto. — Birgermesster
169 December 2, s. . .

453. Starb 1527 August. Schwiegersohn des Biirgermeisters Jule. Fiihrte im Schilde,
einen quergelsgten Ast mit einem gestutzten Zweige abwdrts und zweien aufwirts,
und zwischen letsteren aufstesgend einem Zweige mit zwes Eicheln und zwei Blittern
abgewechselt mit esnem Sterne auf der Spitze.

454. '8: + 1613 Mirz 30.

455. 8: t 1618 Degember 20. IFihrte im Schilde einen Sparren vom drei Glockenblumen
Beglestet.

456. O: 25 Decembris 1649 ipso die nativitatis obiit vitae sive aetatis 81.

487. 8: ¥ 1625.

488, 8: § 1622 Mai 31, — Wappen nach dem Ribowschen Epitaphium zu St. Marien :
sm Schilde ein halber goldener steigender Liwe beglestet von zwei goldenen Sternen
auf einem rothen Querbande im silbernen Felde. Auf dem Helme der halbe Lowe.

459. 8: ¥ 1622 Jan. 29. — Bei der Aemtervertheilung zuletzt 1618.

460. Stard 1627 December. Fiihrte im getheilten Schilde oben die beiden von und gegon
einander tiber gesteliten Hdlfton einer vierblittrigen Blume, wunten ein aufrecht
gestelites Kiesblatt, letsteres auch auf dem Helme.
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David S8andow et pro sengtoribus vocati: dominus ¢?*Jacobus Scabbell
dominms *7®Georgius Preen, dominus 47¢Nicolaus Gdde. ,

Actum ‘in inferiori curiae senaculo, der Audientz-Stuben, ut sapra.

1627 December 6.
~ Anno 1627 in die sancti Nicolai, qui fuit hoc anno dles Jovis,
6 Decembris, in ordinem senatorium assciti sequentes viri: dominus®
4% Nicolaus Dargun, dominus ¢7¢ Joachimus Grelle, dominug *?”Mar-
tinus Schepel, dominus 478 Joachimus Reppenhagen, dominus ¢?®Jaco-
bus Schoman et dominus 43°Henricus Dreier.
Actum in consueto curiae senaculo judiciali, ut supra.